MEDIDAS MODELO METROS X PALET PALETS

20X20CM ORIENT YELLOW 96 M2 22
MADION YELLOW 96 M2 11
TACO PACIFIC 96 M2 4
TACO FRADES OCRE 96 M2 7
VERSUS GRAFITO 96 M2 12
TACO PACIFIC 96 M2 12
MADISON RED 96 M2 7
FANTASIA JADE 96 M2 6
FANTASIA CEREZO 96 M2 14
KOBE PLOMO 96 M2 7
VERSUS GRAFITE 96 M2 16
FREDES PARDO 96 M2 7
MADISON BEIGE 96 M2 8
TACO MANGO 96 M2 2
ORIENT ORANGE 96 M2 7
COORDINATE TERRA 96 M2 4
VERSUS DORADO 96 M2 1
CORAL 96 M2 4
FANTASIA BLANCO 96 M2 1
ZEBRA NARANIJA 96 M2 1
YUKA PARDO 96 M2 1
TRACO PETRA 96 M2 2
PAVI BEIGE 96 M2 4
ZEN GRAN 96 M2 1
PAVI NOGAL 96 M2 2
ORIENT BLUE 96 M2 4
ORIENT RED 96 M2 5
COORDINA COOPER 96 M2 3
TACO VERSUS GRAFITE 96 M2 3
COORDINDOR BLUE 96 M2 3
MADISON GREEN 96 M2 3
TACO PASIC-3 96 M2 3
MADISON WHITE 96 M2 1
VERSUS DORADO 96 M2 2
ANTHOS WENGUE 96 M2 3
COOR CEMBRANO 96 M2 2
COOR VERSUS GRAFITO 96 M2 3
NOGAL 96 M2 4
KOBE MOKA 96 M2 2
TIBET OCRE 96 M2 1
COOR ELBA MIEL 96 M2 1
TACO FREDE PARDO 96 M2 5
MOSAIC 96 M2 1
KOBAL MATE 96 M2 1

TOTAL M2
2112
1056
384
672
1152
1152
672
576
1344
672
1536
672
768
192
672
384
96
384
96
96
96
192
384
96
192
384
480
288
288
288
288
288
96
192
288
192
288
384
192
96
96
480
96
96



20X 40 CM

TACO HIERBA
COORDINATE BLUE
SALOM

FREDOS PARDO
MADISON GREECE
TACOS PACIFIC 5

TACO VERSUS GRAFITO
ZEN GRAMA

TACO PACIFIC 7

MODULE VERSUS CREMA

SUB TOTAL 20 X 20

VERSUS DUO DORADO
ZEN DUO GRAM
ATHOS DUO WENGUE
ELBA CALDERA

ZEN DUO PARDO

ZEN DUO PIZARRA
ZEMBRA VERDE
ZEMBRA TRIO BLANCO
ZEMBRA DUO BEIGE
VERSUS BLANCO TRIO
ZEMBRA DUO LILA
ZEMBRA EXA AZUL
ELBA MARRON
ZEMBRA EXA NEGRO
ATHOS DUO GRIS
GREKO ASPA GREY
MERCURY AZUL

URAL GRAFITO

TIBET OCRE

ZEMBRA EXA ROJO
ZEMBRA DUO VERDE
ZEMBRA DUO NARANJA
ZEMBRA DUO NEGRO
ZEMBRA TRIO NARANJA
PIZARRA NEGRO

ELBA NEGRO

ATHOS NOCHE

ATHOS DUO PASTEL
ZEMBRATRIO VERDE
ZEMBRA DUO AZUL
ZEMBRA TRIO PIZARRA
ZEMBRA EXA VERDE
ZEN TRIO PIZARRA

96 M2
96 M2
96 M2
96 M2
96 M2
96 M2
96 M2
96 M2
96 M2
96 M2

76,80 M2
76,80 M2
76,80 M2
76,80 M2
76,80 M2
76,80 M2
76,80 M2
76,80 M2
76,80 M2
76,80 M2
76,80 M2
76,80 M2
76,80 M2
76,80 M2
76,80 M2
76,80 M2
76,80 M2
76,80 M2
76,80 M2
76,80 M2
76,80 M2
76,80 M2
76,80 M2
76,80 M2
76,80 M2
76,80 M2
76,80 M2
76,80 M2
76,80 M2
76,80 M2
76,80 M2
76,80 M2
76,80 M2
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192
96
192
96
96
192
768
96
96
96

22368 M2

153,6
153,6
844,8
1152
537,6
230,4
307,2
153,6
76,8
76,8
384
307,2
76,8
76,8
230,4
76,8
76,8
76,8
230,4
307,2
384
230,4
153,6
921,6
76,8
153,6
153,6
307,2
76,8
76,8
307,2
537,6
307,2



25X 38 CM

17 X45CM

ZEN TRIO PARDO
ZEMBRA EXA NARANJA
ZEN TRIO PARDO
CARIBE TRIO LILA
ELBA NEGRO

ZEMBRA DUO GRAM
ZEM GRAM

ZEN DUO BEIGE
ZEMBRA DUO PARDO
ZEMBRA TRIO AZUL
ATHOS TRIO WENGUE
ZEMBRA TRIO GRAM
IMPERIAL AZUL
ZEMBRA HEXO NEGRO
URAL GRAFITIO
ATHOS DUO

ZEN PARDO

ZEN TRIO GRAM

SUB TOTAL 20 X 40

BLANCO BRILLO LINEAL
BLANCO MATE

TOUCH WHITE
PROGRESS GREY

SUB TOTAL 25 X 38

CARIBE LILA

CARIBE ROJO
ZEMBRA HEXA ROJO
ZEMBRA GRAMM
ZEN TRIO GRAM
CARIBE ROJO DUO
ROCK GRIS MATE
CARIBE DUO NEGRO
CARIBE NARANJA
CARIBE DUO MARRON
M CEREZO

CARIBE NEGRO
CARIBE MARRON
ZENBRA TRIO VERDE

SUBTOTAL 17 X 45

76,80 M2
76,80 M2
76,80 M2
76,80 M2
76,80 M2
76,80 M2
76,80 M2
76,80 M2
76,80 M2
76,80 M2
76,80 M2
76,80 M2
76,80 M2
76,80 M2
76,80 M2
76,80 M2
76,80 M2
76,80 M2

58,50 M2
58,50 M2
58,50 M2
58,50 M2

79,50 M2
79,50 M2
79,50 M2
79,50 M2
79,50 M2
79,50 M2
79,50 M2
79,50 M2
79,50 M2
79,50 M2
79,50 M2
79,50 M2
79,50 M2
79,50 M2
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55 PALETS

460,8
384
76,8
76,8
153,6
230,4
153,6
153,6
153,6
384
76,8
76,8
76,8
153,6
153,6
153,6
153,6
153,6

12441,60 M2

175,5
409,5
117
177

879 M2

318
1351,5
238,5
238,5
159
79,5
79,5
79,5
79,5
79,5
556,5
159
874,5
79,5

4372,50 M2



31,6 X 31,6 CM

GRECO ZEMBRA VERDE
GRECO IMPERIAL BEIGE
GRECO AZUL

GRECO PERLA MATE
GRECO VIVASE NOGAL
GRECO TIBET

GRECO PURPURA
GRECO ZEN GRAN
GRECO

GRECO TURIN

GRECO NEPAL

ZEBRA GRECO VERDE

SUBTOTAL 31,6 X 31,6

TOTAL

65,40 M2
65,40 M2
65,40 M2
65,40 M2
65,40 M2
65,40 M2
65,40 M2
65,40 M2
65,40 M2
65,40 M2
65,40 M2
65,40 M2
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14 PALETS

478 PALETS

65,4
65,4
130,8
65,4
65,4
130,8
65,4
65,4
65,4
65,4
65,4
65,5

915,70 M2

40976,80 M2



